
1 

 

Vyšší policejní škola MV pro kriminální policii 
Čeperka 215, Opatovice nad Labem, 533 45 

telefon: 974 569 520, fax: 974 569 519   

Č.j.: VPŠPKP 945-3/ČJ-2015-9609K3                                                               

  

 
 
 

ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 
 

PRO ZADÁNÍ  VEŘEJNÉ ZAKÁZKY  

MALÉHO  ROZSAHU 

 

dle § 12 odst. 3 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších 

předpisů,  

vedené pod názvem 

 

 

 

 

 

 

„Výměna oken ve spojovací chodbě - Čeperka“ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

  

 

 

 
 
 

  



2 

 

1. IDENTIFIKACE ZADAVATELE 

 

Název zadavatele: Česká republika – Vyšší policejní škola MV pro kriminální policii   

Sídlo:   Čeperka, 533 45 Opatovice nad Labem 

Právní forma:  organizační složka státu 

Zastoupený:  plk. Ing. Zdeňkem Jedličkou, ředitelem školy 

IČO:     64244300 

DIČ:    CZ64244300 není plátcem 

(dále jen „zadavatel“) 

 

Kontaktní osoby zadavatele ve věcech zadávací dokumentace: 

Mgr. Milan Víšek 

Vyšší policejní škola MV pro kriminální policii 

oddělení provozní a ubytovací 

Tel: 974 569 520 

Fax: 974 569 519 

MT: 723 081 825 

 

Martin Šustr 

Vyšší policejní škola MV pro kriminální policii 

oddělení provozní a ubytovací 

Tel: 974 569 524 

Fax: 974 569 519 

MT: 728 584 100 

 

 

2. PŘEDMĚT A ROZSAH VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

 

 Předmětem veřejné zakázky je výměna 45 kusů okenních sestav ve spojovací chodbě mezi bloky F a G. 

V jednom stavebním otvoru je sestava čtyř oken. Stávající okna jsou dřevěná. Nová okna budou plastová. 

Deset stavebních otvorů po demontovaných oknech bude zazděno. Požadované technické parametry oken 

jsou následující: 

 

- rozměr jednoho stavebního otvoru – cca 2350 x 2050 mm              

- rám - pětikomorový profil, tepelný prostup U = 1,2 W/m2K 

- sklo - dvojsklo, tepelný prostup U = 1,1 W/m2K 

- kování – horní okna - celoobvodové, čtyřpolohové – čtvrtá poloha mikroventilace 

            - spodní okna - dvoupolohové 

- těsnění - dvojité  

- nekovový meziskelní rámeček 

- parotěsná zábrana z vnitřní strany oken 

 

Bude provedena oprava vnitřních omítek na obou stranách chodby a v místech zazdění bude provedena 

omítka nová. Oka budou osazena vnitřními parapety. V celé chodbě bude provedena výmalba. Na vnější 

části oken zůstanou zachovány původní parapety. Z vnější strany oken bude provedeno pouze zednické 

zapravení. Nebude provedeno zateplení chodby a nebude řešena venkovní fasáda. 

 

Práce budou provedeny včetně prací montážních a kompletačních, likvidace odpadu a provedení hrubého 

úklidu dotčených prostor. V případě poškození venkovních ploch stavební činností dodavatele budou tyto 

plochy uvedeny do původního stavu.  

 

Stavební práce budou provedeny v rozsahu této zadávací dokumentace, návrhu smlouvy o dílo a 

nabídkového rozpočtu zhotovitele. 

 
 



3 

 

  
Zadávací dokumentace této veřejné zakázky pro účely specifikace předmětu plnění obsahuje: 
 

- závazný návrh smlouvy o dílo 

 

Objekt je určen pro ochranu a obranu státu. 
 

Stavba bude realizována za provozu uživatele areálu. 

   

3. KLASIFIKACE PŘEDMĚTU VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

CPV kód a název: 45000000-7 – stavební práce 

 

 

4. PŘEDPOKLÁDANÁ HODNOTA VEŘEJNÉ ZAKÁZKY  

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky činí 1 005 000,- Kč bez DPH (1 216 000,- Kč včetně DPH). 

  

 

5. DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 
 

Doba plnění: 

   

Předpokládaný termín zahájení plnění veřejné zakázky: 9. 11. 2015 

Termín ukončení plnění: 11. 12. 2015.   

 

Místo plnění: 

 

Vyšší policejní škola MV pro kriminální policii, Čeperka 215, 533 45 Opatovice nad Labem 

 

Prohlídka místa plnění veřejné zakázky: 

 

Zadavatel umožní všem zájemcům prohlídku místa plnění za účelem přípravy nabídky. Prohlídka místa 

plnění se uskuteční v jednotném termínu pro všechny zájemce a to dne 27. 10. 2015 v době od 8.30 do 

9.30 hodin v místě plnění veřejné zakázky (na adrese Čeperka 215, v sousedství elektrárny Opatovice). 

Prohlídky místa plnění se mohou zúčastnit vždy nejvýše 2 zástupce jednoho dodavatele.    

 

 

6. OBCHODNÍ A PLATEBNÍ PODMÍNKY 
 

Veškeré obchodní podmínky, včetně vymezení předmětu plnění a platebních podmínek, jsou stanoveny 

zadavatelem a uvedeny v této ZD a v závazném návrhu textu Smlouvy o dílo (dále jen SOD), který je 

nedílnou součástí zadávací dokumentace jako příloha č. 1. 
 

Specifické platební podmínky: 
 

Zadavatel upozorňuje, že neposkytuje jakékoli formy zálohových plateb a že splatnost faktur bude 14 

dní od jejich obdržení.  
 



4 

 

Závazný text návrhu SOD: 

 

Závazný text návrhu SOD uchazeč doplní pouze o údaje označené v návrhu SOD textem [doplní 

uchazeč], tj.: 

 

- článek I.   - identifikační údaje zhotovitele 

- článek III.   - cena díla 

- článek IX., odst. 1  - záruční podmínky  

- podpisovou doložku se způsobem podepisování za společnost uvedeným v obchodním či     

   jiném rejstříku, v němž je uchazeč uveden. Tyto údaje budou doplněny otiskem razítka,  

   pokud je používáno.  

  

Návrh SOD bude podepsán osobou oprávněnou jednat jménem, či za uchazeče. V případě podpisu 

nabídky osobou zmocněnou jednat za uchazeče musí nabídka obsahovat zmocnění této osoby podepsané 

osobou oprávněnou jednat jménem či za uchazeče (originál nebo ověřená kopie). 
 

Zároveň k návrhu SOD uchazeč přiloží oceněný položkový výkaz výměr. 
 

Zadavatel si vyhrazuje právo o konečném znění SOD dále jednat a vyžadovat její upřesnění nebo změnu 

s výjimkou změny jakýchkoli závazných podmínek stanovených v zadávací dokumentaci. 

   

 

7. TECHNICKÉ PODMÍNKY 

 
Technickými podmínkami se v případě veřejné zakázky na stavební práce rozumí souhrn všech 

technických popisů, které vymezují požadované technické charakteristiky a požadavky na stavební práce, 

a současně dodávky a služby související s těmito stavebními pracemi, jejichž prostřednictvím je předmět 

veřejné zakázky na stavební práce popsán jednoznačně a objektivně způsobem vyjadřujícím účel použití 

zamýšlený zadavatelem. 

 
Při realizaci stavby budou zhotovitelem použity pouze suroviny, materiály a výrobky (včetně prostředků), 

které jsou schváleny nebo certifikovány, popř. mají atest na jakost a budou po dobu existence 

předmětného díla splňovat požadavky na běžnou údržbu, požadovanou pevnost, stabilitu, hygienické 

požadavky, ochranu zdraví, životního prostředí, bezpečnost při užívání, požární bezpečnost a úsporu 

energie. Zadavatel doporučuje použití ekologicky šetrných materiálů. Skutečné provedení stavebních 

prací musí souhlasit se schválenou projektovou dokumentací. 

 
Pokud zadávací podmínky, zejména technické podmínky, obsahují požadavky nebo odkazy na obchodní 

firmy, názvy nebo jména a příjmení, specifická označení zboží a služeb, které platí pro určitou osobu, 

popřípadě její organizační složku za příznačné, patenty na vynálezy, užitné vzory, průmyslové vzory, 

ochranné známky nebo označení původu, jsou uvedeny pouze za účelem přesného a srozumitelného 

popisu předmětu veřejné zakázky. Zadavatel v takových případech umožní pro plnění veřejné zakázky 

použití i jiných, kvalitativně a technicky obdobných řešení. 

 

Zadavatel požaduje, aby stavební oddíl HSV nebyl plněn subdodavatelem. Zadavatel požaduje 

předložení seznamu subdodavatelů, kteří se budou podílet na realizaci veřejné zakázky – příloha č. 2.  
 

 

8. POŽADAVEK NA ZPŮSOB ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY 

 
Veškeré cenové údaje v nabídce včetně všech jednotkových cen položek výkazu výměr (bez DPH) a 

vyčíslení částek daně z přidané hodnoty (dále také „DPH“) budou uvedeny v korunách českých (dále jen 

„Kč“) maximálně na dvě desetinná místa. 
 



5 

 

Nabídkovou cenu včetně DPH uchazeč uvede do návrhu SOD (příloha č. 1 ZD) následujícím způsobem 
 

celková cena díla bez DPH v Kč 

DPH 21% z celkové ceny díla v Kč 

celková cena díla včetně DPH v Kč 

 

Takto v nabídce uvedená cena bude závazná pro uzavření SOD. 

 
Uchazeč ve své nabídce ocení veškeré položky, tzn. včetně dílčích profesí, montáží a dodávek. Bez tohoto 

ocenění bude nabídka považovaná za neúplnou. Oceněný výkaz výměr bude k nabídce přiložen 

v elektronické podobě ve formátu *xls). 

 
Nabídková cena bude obsahovat veškeré náklady uchazeče nezbytné k realizaci díla (tj. např. náklady na 

zařízení staveniště a výkony nezbytné k řádnému provedení a předání díla). Cenová úroveň bude 

odpovídat termínu realizace všech prací a dodávek. 

 
Nabídková cena je cenou nejvýše přípustnou a závaznou pro uzavření SOD a může být měněna pouze za 

podmínek stanovených v návrhu SOD nebo v souvislosti se změnou daňových předpisů, které mají vliv 

na její vyčíslení. Zadavatel proto po uchazeči požaduje, aby se předem seznámil se všemi okolnostmi a 

podmínkami, které mohou mít na nabídkovou cenu vliv a zjištěné skutečnosti do ní zahrnul. 

 

   

9. POŽADAVKY NA KVALIFIKACI 

  

Uchazeči prokáží splnění kvalifikačních předpokladů: 
 

a) předložením výpisu z obchodního rejstříku, pokud je v něm dodavatel zapsán, nebo výpisu z 

jiné obdobné evidence, pokud je v ní dodavatel zapsán, přičemž výpis z obchodního rejstříku, nebo 

jiné obdobné evidence nesmí být k poslednímu dni lhůty pro podání nabídek starší 90 kalendářních 

dnů, 

 

b) předložením dokladu o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu 

odpovídajícímu předmětu veřejné zakázky v prosté kopii, dokladem o oprávnění k podnikání podle 

zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícímu předmětu veřejné zakázky se rozumí např. 

živnostenský list. 

 

c) předložením seznamu zakázek obdobného charakteru za poslední 3 roky s uvedením jejich 

rozsahu a doby plnění s náklady na realizaci j e d n o t l i v é h o  díla ve výši minimálně 700 000,-Kč 

bez DPH. V seznamu bude uvedeno označení zakázky a jejího objednatele, doba realizace, cena 

zakázky a kontaktní osoba objednatele. Splnění kvalifikačního předpokladu prokáže uchazeč, který v 

rozhodném období úspěšně realizoval alespoň 2 zakázky. 

 

Doklady k prokázání splnění kvalifikace pod bodem a )  -  b ) tohoto článku zadávacích 

podmínek se předkládají v prosté kopii. 

 

10. PODMÍNKY NA ZPRACOVÁNÍ A ČLENĚNÍ  NABÍDKY 

 

Nabídka uchazeče 

 

Nabídka bude zpracována v souladu s požadavky a podmínkami stanovenými zadavatelem v ZD a bude 

podána výhradně prostřednictvím elektronického tržiště Gemin.cz. 
 

 

 

 



6 

 

Další požadavky pro zpracování nabídky: 

 

K nabídce přiložte platný doklad vystavený výrobcem oken opravňující zaměstnance uchazeče 

k provádění montáže konkrétního nabízeného okenního systému – bez tohoto dokladu bude nabídka 

považována za nevyhovující. 

 

Ceny jednotlivých dodávaných dílů a jejich montáže  musí být uvedeny v položkovém rozpočtu.  

 

Uveďte technické vlastnosti nabízených oken a dveří – nejlépe dokumentaci od výrobce (počet komor 

v rámu, druhy použitých výztuh v rámech, tech. parametry skel, pantů a dalšího kování, atd.) 

 

Uchazeč je povinen se předem seznámit se všemi okolnostmi a podmínkami, které mohou mít jakýkoli 

vliv na cenu jeho nabídky. 

 

Členění nabídky 

 

Zadavatel požaduje zachovat podobu nabídky v níže uvedeném členění: 

a) krycí list nabídky obsahující identifikační údaje dodavatele, příp. identifikace  

                  dodavatelů, kteří podávají nabídku společně, opatřený razítkem a podpisem  

                  oprávněné osoby (osob) uchazeče a údaje, identifikující předmětnou veřejnou  

                   zakázku, 

b) obsah nabídky, 

c) doklady prokazující splnění kvalifikačních předpokladů dle této ZD, 

d) nabídková cena, 

e) návrh smlouvy o dílo podepsaný oprávněnou osobou, 

f)  závazný seznam subdodavatelů, 

g) oceněný výkaz výměr ve formátu *.xls.   
 

 

11. OSTATNÍ PODMÍNKY ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

 

Změna podmínek zadávací dokumentace  

 

Zadavatel si vyhrazuje právo na změnu nebo úpravu podmínek stanovených zadávací dokumentací, a to 

buď na základě žádostí uchazečů o vyjasnění zadávací dokumentace, nebo z vlastního podnětu.  

 

Podáním nabídky uchazeč stvrzuje, že se v plném rozsahu seznámil se zadávací dokumentací včetně 

všech příloh k této veřejné zakázce a že je mu jejich znění srozumitelné a jasné. 

 

Uchazeč nemá právo na náhradu nákladů spojených s účastí ve veřejné zakázce. 

Nabídky se uchazečům nevracejí a zůstávají zadavateli jako součást dokumentace o zadání veřejné 

zakázky. 

 

Zadavatel si vyhrazuje právo ověřit informace obsažené v nabídce u třetích osob. 

 

Zadavatel si vyhrazuje právo odstoupit od uzavřené smlouvy v případě, že dodavatel uvedl v nabídce 

informace nebo doklady, které neodpovídají skutečnosti a měly nebo mohly mít vliv na výsledek 

zadávacího řízení. 

 



7 

 

Požadavky na varianty nabídek  

 

Zadavatel nepřipouští varianty nabídek. 
 

Zveřejňování 
 

Podáním nabídky dodavatel bere na vědomí, že zadavatel poté, co bude uzavřena smlouva s dodavatelem, 

který podal nejvhodnější nabídku, nebo poté, co bude výběrové řízení zrušeno, zveřejní na webových 

stránkách Profilu zadavatele zprávu o posouzení a hodnocení nabídek, jejíž součástí budou mimo jiné i 

identifikační údaje všech dodavatelů, kteří podali nabídku, a informace o nabídkových cenách těchto 

uchazečů a vyslovuje s výše uvedeným souhlas. 
 
 

12. ZPŮSOB HODNOCENÍ NABÍDEK PODLE HODNOTÍCÍCH KRITÉRIÍ 

 

Základním hodnotícím kritériem pro zadání veřejné zakázky je nejnižší celková nabídková cena díla 

včetně DPH. 

 

V případě, že dva či více uchazečů, se kterými může zadavatel uzavřít smlouvu, předloží naprosto stejnou 

nabídkovou cenu, bude přistoupeno k losování pořadí. V případě, že by došlo k losování pořadí, budou 

zástupci těchto uchazečů k účasti na losování písemně pozváni. 
 

 

13. LHŮTA  A MÍSTO PRO PODÁNÍ NABÍDKY 
 

Lhůta pro podání nabídek končí dne 4. 11. 2015 v 10.00 hod. 

 

Místo pro podávání nabídek 

 

Nabídky lze podat výhradně elektronicky na elektronickém tržišti Gemin.cz.  

 

14. TERMÍN OTEVÍRÁNÍ OBÁLEK S NABÍDKAMI 

 

Otevírání obálek s nabídkami se uskuteční dne 4. 11. 2015 od 10.00 hod. ihned po skončení lhůty pro 

podání nabídek a to prostřednictvím elektronického tržiště Gemin.cz. 

 

15. ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

 

Tato zadávací dokumentace včetně vybraných příloh je k dispozici na profilu zadavatele na elektronickém 

tržišti Gemin.cz: 

 

https://www.gemin.cz/profil/vyssi-policejni-skola-ministerstva-vnitra-pro-krim  

 

Dodatečné informace k zadávací dokumentaci 

Dodavatel je oprávněn požadovat po zadavateli písemně dodatečné informace k zadávací dokumentaci. 

Písemná žádost musí být zadavateli doručena nejpozději 3 pracovní dny před uplynutím lhůty pro 

podání nabídek. 

Zadavatel odešle dodatečné informace k zadávacím podmínkám, případně související dokumenty do 2 

pracovních dnů po doručení žádosti. 

Dodatečné informace, včetně přesného znění požadavku, odešle zadavatel současně všem uchazečům, 

kteří požádali o poskytnutí zadávací dokumentace, nebo kterým byla zadávací dokumentace poskytnuta.  

https://www.gemin.cz/profil/vyssi-policejni-skola-ministerstva-vnitra-pro-krim


8 

 

Zadavatel uveřejní dodatečné informace včetně přesného znění žádosti stejným způsobem, jakým 

uveřejnil textovou část zadávací dokumentace, tzn. v elektronickém tržišti Gemin.cz.  
  

Poskytování dodatečných informací bez předchozí žádosti  

Zadavatel může poskytnout uchazeči dodatečné informace k zadávacím podmínkám i bez předchozí 

žádosti uchazeče. Takovéto dodatečné informace doručí zadavatel všem uchazečům, kteří si vyžádali 

zadávací dokumentaci nebo kterým byla zadávací dokumentace poskytnuta. 

 

Zrušení zadávacího řízení  

Zadavatel si vyhrazuje právo neuzavřít smlouvu s žádným uchazečem, odmítnout všechny nabídky nebo 

zadávací řízení zrušit. Pokud zadavatel zruší zadávací řízení, nevzniká uchazečům vůči zadavateli 

jakýkoliv nárok. 

 

 

16. SEZNAM PŘÍLOH 

Příloha č. 1 – Návrh Smlouvy o dílo 

Příloha č. 2 – Seznam subdodavatelů 

  

 

Čeperka 21. 10. 2015 

 

        ……..…………………………………………… 

 Ředitel VPŠ MV 

  pro kriminální policii  

 

 

  plk. Ing. Zdeněk Jedlička v.r. 


